
Kerimäen kumppanuuspöytä 14.10.2020 klo 17.00-18.45. 
Kaupunginhallituksen kokoushuone 
 
Pj:  Jesse Härkönen 
Siht:  Jaana Luostarinen 
Koordinaattori: Vesa Sairanen 
Asiantuntija-avustaja: Panu Litmanen 
 
Kaupungin edustajat KH kokoushuone: Jarmo Häkkinen, Janne Laine, Seija Hytönen  
TEAMS: Tuija Kauppinen, Aki Rasimus, Juha Turtiainen. 
 
Tilaisuuteen osallistui TEAMSIN kautta näiden lisäksi 20 henkilöä. 
 
PUHEENJOHTAJA AVAA KUMPPANUUSPÖYDÄN  
Paikalla olevat toimihenkilöt ja virkamiehet esittäytyivät 
 
KAUPUNGINJOHTAJAN TERVEHDYS 
Janne Laine, korona on tietysti vaikuttanut omalta osaltaan kaupungin kehitykseen. se vähän 
heilautti meidän kehitytä negatiiviseen suuntaan tuossa maaliskuussa, näkyi siinä, että meidän 
työttömyystilanne paheni aika ravakkaa tahtia ja mentiin tuonne 18-19%. Työllisyystilanne näyttää 
kuitenkin korjaantuvan hyvää tahtia. Meillä on nyt työttömyysprosentti noin 12% ja ollaan 
valtakunnan ja Etelä-Savon keskiarvossa. 
Matkailukehitys oli kesällä myönteinen, mutta koska rajat on kiinni niin meiltä jää saamatta tässä 
vuoden aikana noin 100 000:n venäläisen matkailutulot ja sitten saksankielinen Eurooppa, eli noin 
20 000 majoitusvuorokaiutta ollut, niin ne jää saamatta.  
Kehityshankkeiden osalta myönteinen kasvu. Esim. teknologiapuiston laboratorio ja sen laajennus 
ja Punkaharjun kertopuutehdas.  
Myönteinen asia on ammattikorkeakoulupaikkojen saanti kompensaationa. Erityiskiitos Hanna 
Kososelle, hän hoiti se, että ammattikorkea koulu sai lisää paikkoja . Kaiken kaikkiaan yli 600 
ammattikorkeakouluopiskelijaa tulossa.  Vetovoimaisuudet on kohdillaan. 
Insinöörikoulutukset vahvistunut. 
Jyväskylän yliopiston kanssa avautui väylä tietotekniikan kandimaisterin tutkintoon Savonlinnassa 
ja  Tampereen yliopiston automaatiotekniikan DI koulutus, tosin määräaikaisena.   
Ollaan elpymässä OKL -aiheuttamasta menetyksestä, muuttotase luku on selkeästi plussalla, noin 
100 asukasta. 
Matkailupuolella investointihankkeet etenemässä. Kerimäen Varpuun löytynyt yrittäjä, luo 
mahdollisuuksia. 
Kuntatalous, korona iskee, verotulopohja rysähtää alas > positiivista, että valtio ottaa velkaa ja 
antaa kuntatalouteen koronaelvyttämiseen. 
Sote-menojen kasvu, 26milj kalliimmat kuin mitä pitäisi olla. Iso haaste saada leikattua.  
Jos sote uudistus menee läpi, uhka että väestölle jää iso lasku maksettavaksi. 
Keskussairaalan säilyttäminen. Ennakkoon oli tiedossa Pohjois-Savon kanta.  
Hyvä että lakiin tulee kirjaus Savonlinnan sairaalasta, mutta määräaikaisuus pitää saada 
vaikutettua pois. Laki on poliittisen tahdon ilmentymä. Keskittämisasetus joustavoitettua. 
Savonlinnalle on tärkeää keskussairaala. Nyt rakentavasti neuvotella maan hallituksen suuntaan, 
jotta sairaala saadaan turvattua. Itse pitää täällä uskoa ja toimia sen mukaisesti.  
Savonlinnan tulevaisuuden näkymät on kohtuullisen hyvät. 



 
ENNAKKOON TOIMITETUT TOIMENPIDE-ESITYKSET   
PJ esitteli Mirja Käyhköltä ja Anja Venäläiseltä tulleet esitykset: 

METALLISET KOROTUKSET  

Etelärannantielle, sekä varmasti muuallakin hidasterallit. Ehdotan, että saataisiin samanlaiset 
metalliset korotukset, jotka ammattikoululle mennessä ei  olisi vaikeat asentaa eikä kallista, 
ehdotankin, että käsittelette nämä pöydässä. 

 
JUNASEISAKKEELLA talvisin heikko kunnossapito, lumet on ollut auraamatta. 
 
KERIMÄEN JUNA-ASEMALLE KATOS 
Kerimäen juna-asemalla Silvolassa ei ole minkäänlaista sadesuojaa junaa odottaville matkustajille. 
Punkaharjun asemalla on katos ja samanlainen olisi riittävä myös Kerimäen asemalle. 

 
Lisäksi Kerimäen asemalle ei aina mahdu junalle menijöiden autoja parkkiin, koska aseman 
pihanseutu on täynnä muita, kuin junalle menevien autoja. 
 

Kari Tikkanen vastaa, että hidastetöyssyissä on otettu aika tiukka linja. Etelärannantie 
ei ole ollut kovin korkealla tällä toimenpidelistalla. 

 
Junaseisakkeet on ELY -keskuksen alla. Tienkäyttäjälinjalle voi soittaa kunnossapito 
asioissa. 

 
Kumppanuuspöydästä laitetaan viestiä ELY:lle seisakkeesta. 

 
Minna Issakainen esitteli seuraavat esitykset: 

TORILLE LISÄÄ KATETTUJA MYYNTIPÖYTIÄ JA ASIAKKAILLE LISÄÄ PÖYTIÄ JA PENKKEJÄ 
Olisiko mahdollista saada Kerimäen torille lisää katettuja myyntipöytiä ja asiakkaille lisää pöytiä ja 
penkkejä, jossa voi sitten lettukahvit nauttia.  

 
ILMOITUSTAULU 
Olisi myös hyvä olla pieni ilmoitustaulu (ei lukollinen) johon voisi tulevista toritapahtumista tiedottaa 
ja siihen yhteyshenkilön tiedot kuka vastaa/tietää toriasioista 
 
RINKI-PISTE  
- S-Marketin pihalla olevalle Rinki-pisteelle tiedotustaulu tms. jossa olisi paikkakunnan pienjäteaseman 
aukioloajat ja osoite 
- Rinki-pisteen tiheämmät tyhjennysvälit kesäaikaan 

 
SKEITTIPAIKKA 
Liikuntapuiston jatkoksi edelleen toivotaan skeittipaikkaa, täydentäisi hyvin jo olemassa olevan 
liikuntapuiston lajivalikoimaa. 

 
Tuija Kauppinen vastaa, että paljon tulee tarpeita liikuntapaikkoja koskien. 
Liikuntapaikat toteutetaan talousarvion sallimissa rajoissa, mutta tänä vuonna tai 
ensivuoden alussa ei tule skeittipaikkaa. Kirjataan toivelistalle skeittipaikka esitys. 

 
Kari Tikkanen kertoo, että torikalusteet ovat entisen Kerimäen aikaisia. Kerimäelle on 
tulossa samanlaiset toripöydät kuin kaupungin torilla on. Yhtenäinen linja. 
Kuten keskikaupungin torilla, tekijät tuovat itse omat myyntikatokset. Jossain 
vaiheessa Kerimäen torille tulee katos, jossa pidetään niitä kasattavia toripöytiä. 
Torialueelle voidaan toimittaa puiston penkkejä. Se ei ole ongelma. 



Kari Tikkanen kertoi, että jätehuoltoinsinööri on ollut yhteydessä Rinkiyhtiöön ja 
samaten Savonlinnan seudun jätehuolto-osakeyhtiöön, joka vastaa tästä pienjätteen 
keräyspaikasta ja vielä ei ole saanut sieltä vastauksia. Infoaa asiasta heti 
kumppanuuspöytää, kun saa vastaukset, näihin palataan vielä. 

 
Puheenjohtaja esitteli Jorma Mattisen esitykset 
 TULLAAN TUTUIKSI TAPAAMALLA  

Kerimäen yhteispalvelupisteen henkilökunta on vähentynyt yhteen viranhaltijaan ,jonka työaikaa 
ollaan supistamassa yhteispalvelupisteessä pariin arkipäivään. 
Kerimäkeläiset eivät tunne kaupungintalolla olevia viranhaltijoita , jotka hoitavat palvelutehtäviä 
myös Kerimäen pitäjän alueella .Nämäkin henkilöt ovat siirtyneet kaupungintalolta etätöihin ja ovat 
hankalasti tavoitettavissa tapaamiseen. 
Kaupungintalon pääaulan palvelupisteellä voi yrittää henkilökohtaista tapaamista ilman ajanvarausta. 
Kaupungintalolle on myös tullut uusia viranhaltijoita ,joita on nähty vain lehtikuvissa tai kuultu nimeltä 
lehtiartikkeleissa . 
Lähidemokratia mallia tulee laajentaa myös vapaamuotoisten tapaamisten mahdollisuuteen 
viranhaltijoiden ja kuntalaisten välille. 
Näin ollen esitän ,että ainakin kaupungin eri toimialueiden johtoryhmien jäsenet varaavat 
koronaepidemian jälkeen puoli- tai kokopäivän Kerimäen yhteispalvelupisteessä työskentelyyn ja 
kuntalaisten tapaamisiin. Tapaamiset voivat olla vapaamuotoisia siten , että varsinaista virka-asiaa ei 
tarvitse olla. Kerimäen toimipisteen palvelusihteeri voi jakaa järjestyksessä tapaamisvuoroja , jos 
jonotusta syntyy. 
Tapaamismahdollisuudesta klo-aikoineen kannattaa tiedottaa sopivalla tavalla riittävän ajoissa. 
(Esimerkiksi teknisen toimen viranhaltijoita tavattavissa pvm rakennustarkastaja klo). 
Näin ajattelee entinen matalan kynnyksen viranhaltija , oppi-isän kunnansihteeri Alvin ajatuksia 
lämpimästi ja kaihoten muistellen… 
 

PJ kommentoi, että asiaa tullaa pitämään esillä kumppanuuspöytäkeskusteluissa. 
 

PURUVESI NÄKYMÄÄN 
Kirkonkylään tultaessa näkymä Kerimäentieltä Puruvedelle on taas päässyt pusikoitumaan. Näin ollen 
alueella tulisi järjestää raivaustalkoot asukkaiden ,yhdistysten ja seurojen toimesta . 

 
Järjestelyt voisivat olla vastaavat kuin aiemmin toteutetussa talkoissa. 
Kaupunki antaisi talkooväelle työvälineitä ja kuljettaisi tienvarteen kerätyt puurankat ,oksat ja risut 
pois. Pari ammattimetsuria voisi kaataa risukkoa jo ennakkoon talkooväelle Kirkkorantaan saakka. 

 
Varmaankin Hanikan Pekka voisi antaa neuvonta-apua järjestelyille pitkäaikaisella kokemuksella. 
Esitän, että raivaustalkoot järjestetään yhteistyössä kaupungin kanssa touko-kesäkuussa 2021.   

 
Kari Tikkanen, pusikoituneita alueita on ympäri Savonlinnaa ja näitä käydään läpi 
kaupunginosittain. Kaksi edellistä vuotta on mennyt pilalle kenttätyöväen suhteen. Yt 
-neuvottelut 2019 koski koko kaupungin henkilöstöä ja tänä vuonna oli YT -
neuvottelut, jotka koskivat rajoitetumpaan osaa henkilöstöstä 2020. Ei ole päästy 
tekemään kunnolla kenttätyötä. On kertynyt ns. pusikoitumisvelkaa. Toivottavasti 
ensi kesänä päästään jo huhtikuun alussa tekemään kesätyöntekijöiden kanssa töitä. 
Organisaatiomuutos, työvoimapalvelut on siirtynyt osaksi teknistä toimialaa.  
Ei ole mahdotonta ajatella, etteikö Kerimäkeä oteta työn alle koska työnjohtoakin on 
tulossa enemmän. 

 
 
 



PJ esitteli Maire Hämäläiseltä ja Kauko Rauhansalolta tulleet esitykset koskien Kerimäen 
palvelupistettä: 

KERIMÄEN YHTEISPALVELUPISTE ON SÄILYTETTÄVÄ 
Kerimäen yhteispalvelupiste on säilytettävä ja pidettävä avoinna 5 päivänä viikossa.  
On tehtäviä, jotka voi kaupungintalolta siirtää yhteispalvelupisteen hoitajalle. 
 
KERIMÄELLÄ SÄILYTETTÄVÄ PALVELUPISTE 
Kuntaliitossopimuksessa luvattiin, että Kerimäellä säilytetään ja kehitetään yhteispalvelupiste, joka 
palvelee kuntalaisia kaikkina arkipäivinä ja piste. 
Supistamiseen ei voi olla perusteena, että töitä ei riittäisi. Nyt korona aikana koko Suomi on ollut 
etätöissä ja silti asiat hoituu, on ihme jos oman kunnan sisällä ei onnistu. 
 

Seija Hytönen: On valmisteltu Kerimäen ja Punkaharjun palvelupisteen 
aukioloaikojen supistamista johtuen siitä, että Punkaharjulta eläköityy henkilö 
vuoden vaihteessa. Perusteena on, että tehtävät on vähentyneet paljon. Tehtäviä on 
myös kehitetty paljon, asiat on digitali- ja automatisoitunut. Myös asiakkaat hoitavat 
hyvin paljon suoraan verkossa omia asioitaan, eli asiakasmäärät ovat pienentyneet. 
Laskut tulee verkkolaskuina pääasiassa, tällaiset tehtävät on vähentynyt. Nämä 
työllisti ennen yhden henkilön. 
Toisena lähtökohtana päätöksessä on, että keskushallinnolle on asetettu 
henkilöstösäästötavoitteet 2019 yhteistoimintamenettelyssä. Keskushallinnon osalle 
se oli sillä hetkellä 10,3 henkilötyövuotta ja tässä toteutuisi niistä 1. 
Palvelupisteiden henkilöstö on itse sanonut, että tehtäviä ei riitä 5 päiväksi. Selvitystä 
on tehty toimialajohtajien kanssa. Toimialajohtajat voi varmaan vahvistaa sen, että 
olisiko sinne siirrettävissä ns. etätöitä kaupungintalolta, mutta niitä ei sinne ole 
löytynyt. Viimeisenä vaihtoehtona vielä selvitettiin kirjastojen kanssa yhteistyötä. 
Kirjastothan toimii molemmissa keskuksissa hyvin sillä tavalla, että siellä on 
tehostettu sitä omatoimikirjastotoimintaa. Silloin ei ole tarvetta myöskään näitten 
palvelujen yhdistämiselle, eikä enää myöskään tiloja. 
Jos aukioloajat muuttuu, niin puhelinpalveluajat ei muutu. Puhelinpalvelu toimii 
viitenä päivänä viikossa. 
 
KERIMÄEN LIIKENNEYMPYRÄÄN KUKAT 
Miten saataisiin Kerimäen liikenneympyrään kesäksi jotain värikkäitä istutuksia, voisiko kaupunki olla 
yhteydessä tien ylläpitäjään. ( Toivomus on tullut kesäkerimäkeläisiltä) 
 

Kari Tikkanen Kerimäen liikenneympyrän vastuu kuuluu ELY:lle. 
Kaupunki voi välittää ELY:lle terveiset, voidaan ilmoittaa, mutta ympyröitä on paljon 
heidän alueellaan. 
 
KERIMÄEN TORIN KESÄAJAN LAUANTAIN TORIMYYNTIIN SELKEÄT OHJEET 
Onko kaupunki luvannut jollekin yhdistykselle ilmaisen sähkön- ja vesipisteen käytön? 
On myös epäselvyyttä, kun joku yhdistys haluaa paistaa lauantaina vohveleita, 
niin siitä tulee nykyisten torivuorojen jakajien taholta sanomista, kun lauantaina pitää paistaa lettuja 
eikä vohveleita. 
 
Kari Tikkanen kommentoi toriasiaa. Kaupungilla on yhtenäiset käytännöt sähkö- ja 
vesipisteen käytöstä. Millään torikäyttäjällä ei ole etuoikeutta niihin. Myöskään 
kaupunki ei rajoita torilla myytävien tuotteiden laatua, puuttuu ainoastaan siihen, 
että sen on oltava laillista. 
 



 
PJ Esittelee Marja-Sisko Nousiaiselta ja Kari Mieloselta tulleet esitykset.  
 

TORIN PÖYDÄT JA KATOKSET HUONOSSA KUNNOSSA JA TELTTAKATOS YLEISÖLLE 
Torilla tarjotaan lettuja ja kahvia joka lauantai toukokuun alusta syyskuun loppuun. 
Kerimäkeläisille järjestöille jaetaan lauantaivuorot kevättalvella ja myyntituloilla tuetaan 
järjestöjen toimintaa.  Kahvitteluun tarvittavat pöydät, joita on 5 kappaletta pitää merkitä, 
jotta niitä ei viedä muualle, pöydistä on ilmeisesti viety muualle 1 koska vain 4 oli käytössä 
viime kesänä. Torin myyntipöydät ja niiden katokset ovat huonossa kunnossa. Torilla pitäisi  
olla myös telttakatos yleisöä varten toukokuun alusta syyskuun loppuun. Katos voidaan 
varastoida  talven  ajaksi. Myyntikatokset ja kahvinkeittokatos pitää korjata. Järjestöille 
vuoroja jakaa Kerimäen Maa- ja kotitalousnaiset. Pidämme em. toimintaa erittäin 
tärkeänä järjestöjen toiminnan tukemisen kannalta. 
 

Puheenjohtaja viittasi tässä kohti, että Kari Tikkasen vastaus toria koskeviin 
aloitteisiin riittää myös tähän vastaukseksi. Sähkömaksujen keräämistä ihmeteltiin, 
onko käytetty omankäden oikeutta. 
 
Kari Tikkanen vastaa, että kaupunki ei ole valtuuttanut ketään sinne myymään 
sähköä. 

 
PJ kertaa, että sen verran tullut toiveita katoksen kuntoa ja myyntivuoroja, 
ilmoitustaulua. Kumppanuuspöytien PJ:t vois tästäkin asiasta keskustella ja olla 
kaupunkiin päin yhteydessä, ehkä sinne torille, jos saataisi joku selkeä toimintaohje 
miten siellä toimitaan, niin ei sitten olisi ainakaan epäselvyyksiä tämän suhteen. 
Voidaan sitten jossain yhteydessä vielä selvitellä, että kuka siellä sitä sähköä myy ja 
kelle. 

 
KEHRÄÄJÄNTIEN RYTEIKKÖ 
Kehrääjäntien rivitalojen kohdalta alkavien valtatien lähelle ulottuvan ryteikköisen 
metsäalueen raivaaminen kuuluisi kaupungille, koska kaava-alueella täysin raivaamaton  
metsäalue ei ole  asianmukaista. Asiaa on käsitelty jo 2 kertaa kumppanuuspöydässä, 
mutta mitään ei ole tapahtunut. 
 

PJ viittaa Kari Tikkasen aiempaan vastaukseen, että nämä alueet on varmasti 
Teknisellä puolella jo tiedossa.  

 
PJ esittelee Kauko Rauhansalolta tulleet esitykset 

 
KIRKKORANNAN JUHLATELTAN PYSTYTETTÄVÄ KAUPUNKI  
Kirkkorannassa olevan juhlateltan kokoamisen hoitaa kaupunki me annamme talkooapua. 
 
VUOKRAA EI PERITÄ MAKSUTTOMISTA TAPAHTUMISTA 
Esitän, että Kaupunki ei peri tilavuokria maksuttomista tilaisuuksista kuten esim. kaikille kuntalaisille 
tarkoitetuista juhlista ym. 

 
Tuija Kauppinen kävi koulusihteerin ja vapaa-ajansuunnittelijan kanssa läpi näitä 
tiloja, joita Kerimäellä on. Koululla pidetään kaikille kansalaisille itsenäisyyspäivä 
juhla, niin siitä ei vuokraa peritä. Vapaa-aika puolella ei tiedetty mitään tällaisia 
tapahtumia mitkä olisi niin sanotusti kaikelle kansalle juhlia ja heillä ei sellaisia ole. 
Liikuntahallissa on isot messut, jotka ei sinällään olisi kaiken kansan tapahtuma. 



Rannassa järjestetään sirkuskentällä jonkun verran tapahtumia, joissa sitten 
tapahtumakohtaisesti näiden tapahtumajärjestäjien kanssa sovitaan näistä 
maksuista. Monihan siellä sitten kerää sisäänpääsymaksuja.  
Aina pitää muistaa, että kun tapahtumia järjestetään, niin siitä tulee kaupungille 
kuluja, esim. liikuntahallista siivouksesta ja sähköstä. Sitten joudutaan perumaan 
niitä vakiovuoroja sieltä alta pois. 
 
PJ kommentoi, että juhlateltta on jatkossakin saatava pystyyn kaupungintoimesta ja 
paikallisten talkoolaisten avustuksella. 

 
PJ esitteli Kerimäki-Seuralta tulleet esitykset 
 KERIMÄKI-SEURAN ESITYKSET 

1. Kiitos Savonlinnan kaupungille Kerimäen tienvarsikukista ja toivomme että jatkossakin 
kaupunki hoitaa kukat. 
2. Teidenvarsien vanhat opasteet ja mainokset kenen vastuulla niiden poistaminen. 
3. Haja-asutusalueiden teiden kunto, voisiko kaupunki kiirehtiä tahoa kuka on vastuussa 
alemman tieverkon kunnosta. 
4. Toivotaan että Kerimäen Pienjäteasema olisi useampana päivänä viikossa avoinna, vaikka 
joskus lauantaisinkin. 

 
Kari Tikkanen kiittää positiivisesta palautteesta. Kertoo, että mainosten 
poistamisesta vastaa se taho kenen kyltti se on. Jos mainos on niin vanha, että tämä 
tieto on kyltistä kulunut pois, niin silloin kyltin poistosta vastaa kaupunki tai ELY 
riippuen kumman alueella se on. 
Teiden kunnosta laitetaan vuosittain edunvalvontanootti Pohjois-Savon ELY:lle ja 
pyritään kiirehtimään niiden kunnossapitoa.  Lähes yhtä usein ELY vastaa, että kyllä 
tämän tekisi, mutta tienpitäjän määrärahoja on pudotettu vuosittain ja nyt pientä 
Koronatoivoa on, että lisäbudjeteista tuntuu olevan on tulossa tienkorjausrahaa, että 
ehkä sitä heruu myös tänne alempaa tieverkkoon entistä paremmin. 
 
Kari Tikkanen jatkaa, että jäteasemasta on lähetetty  kysymys, että onko mahdollista 
laajentaa pienjäteaseman aukioloa. Vaikka se onkin pääosin kaupungin omistama 
yritys, niin se on kuitenkin yritys ja  tämmöinen suora ohjaus ei välttämättä siinä 
toimi. Pitää saada yhtiön hallituksen kautta sitten  järjestymään. Vaikuttajien kautta 
yritettävä vaikuttaa asiaan. 
 
Janne Laine valtakunnan tasolla määrärahan korotusta. Kannattaa pitää esillä 
keväällä päätöksentekoon menevä haja-asutusalueiden tieverkon heikko kunto.  
Kilpailukyvylle ja palvelulle  iso merkitys. Kaupunki lobbaa valtakunnalliseen 
tieverkkosuunnitelmaa parasta aikaa. 

 
Mervi Lintunen kirjoittaa keskustelupalstalle, että tien käyttäjien kannatta itsekin 
aktiivisesti ilmoittaa huonokuntoisista tieosuuksista Tieliikennekeskusten 
Tienkäyttäjän linjalle soittamalla numeroon 0200 2100 (24/7). 

 

 

 

 

 



PJ esitteli Nita Silvennoisen koirapuisto esityksen. Teppo Leppäsen esimerkki rahoituksesta liitteessä. 

Kannustetaan yhdistyksiä ja toimijoita olemaan aktiivisia, jotta asiaa voisi lähteä itse viemään eteenpäin. 

  
KOIRAPUISTO 
Siitä on kauan puhuttu ja sitä on toivottu. Kerimäki oli toisena vaihtoehtona yleisöäänestyksessä, että 
minne se tarvitaan (Kerimäki ja Mertala). Kylällä on todella paljon koiria ja uskon, että kyläläisistä olisi 
talkooapuakin. Joku kiva suojaisa paikka, jonne on helppo poiketa  
(esim. vanha pappila olisi ihan täydellinen!) 

 
Kari Tikkanen  kertoi, että asia on tiedossa.  Ei ole saatu yhdenkään koirapuiston 
rakentamiseen määrärahoja kaupungista. Talousarviokäsittelyssä ratkeaa 
koirapuistojen kohtalo. 

 
Juha Turtiainen, olennainen asia on, että pystyykö kaupunki esittämään tämän 
alueen. Tarvitaan ennen hankeen käynnistämistä kaupungin osoittaa alue. 
 
Kari Tikkanen kommentoi, että pitää katsoa paikkaa valitessa tarkkaan. Ei voi olla 
kovin lähellä asutusta koska naapuristo pitää huomioida. Toisaalta taas koiraihmiset 
haluavat puiston keskeiselle paikalle. Kerimäen keskustan asemakaavan muutos 
menossa, tämä voisi olla paikka miettiä asemakaavalla, että rakennustöihin voitaisiin 
ryhtyä niin, että se asema on pysyvästi turvattu tähän käyttöön. 
 
Jarmo Häkkinen kysyy, että kenelle vanha pappilan alue kuuluu? 
 
PJ sanoo miettineensä kanssa asiaa, että kuuluuko se seurakunnalle. 
Joku voisi selvittää ja antaa PJ lisätietoa asiasta. 
 
Juha Turtiainen sanoi, että toinen vaihtoehto koirapuistolle voisi olla liikuntapuiston 
jälkeinen alue ”Essolle” päin. Olisi palaverin paikka yhteisesti. 
 
Maire Hämäläinen kommentoi, että alue on seurakunnan. 
 
PJ ehdottaa palaveria koirapiston kannattajien kanssa ja virkamiesten kanssa ja 
lähidemokratiarahan käyttöäkin voisi sitten harkita. 
 

Puheenjohtaja esitteli Jorma Mattisen kuntalaisaloitteet. (Liitteessä) 
Kari Tikkanen vastaa Jorma Mattiselle (Aloite:  Sisäjärvien kaavoituksen aloittaminen 

Kerimäen pitäjän alueella ja määrärahan varaaminen vuosien 2021-2023 

talousarvioihin ja –suunnitelmiin ,kaavoitusohjelma ostopalvelut ).  Sisäjärvien 

yleiskaavoitus on työn alla ja siellä on luontoarvojen selvitykset menossa. 

Varsinainen kaavoitus tehtiinpä se sitten omana työnä tai konsulttityönä, niin on 

varsin työvoimavaltainen operaatio ja kaavoitusresurssit omassa organisaatiossa 

hyvin sidotut. Valmistellaan tällä hetkellä keskustan alueen yleiskaavaa, joka on ollut 

työohjelmassa vähintään 5-6 vuotta. Nyt sitä yritetään saada nähtäville ensivuoden 

aikana. Samaten on ollut kaupunkipuiston valmistelu, joka toivottavasti saadaan nyt 

kaupunginvaltuustoon joulukuussa se halupaperi. Jos konsulttityönä lähdetään 

tekemään sisäjärvien kaavoitus, niin konsultti päivä maksaa tyypillisesti 700-



1000€/pvä ja työnmenekki tällaisissa yleiskaavoissa on useita kuukausia. 

Konsulttikustannukset on 50 000-100 000€ välissä. Valitettavasti ensi vuoden 

ohjelmaan tällaisia konsulttirahoja ei mitenkään saada ja oman henkilöstön käyttö ei 

ole resurssipulan takia mahdollista. 

Vaikka konsulttityö kuulostaa siltä, että konsultti tekee, niin käytännössä näin ei 
kuitenkaan tapahdu, vaan kaupungin virkamiesten pitää ohjata tätä konsultin työtä, 
ettei se nyt lähde vallan lentoon. On arvioitu, että 20-30%  joudutaan käyttämään 
kaupungilla omaa työtä ohjauksen ja valmistelun suhteen. 
Hankkeena mittava hanke ja hyödyt arvoituksen varassa. Vähän ollut kysyntää ja 
poikkeamislupia ei edes vuosittain myönnetä. 
 
Kari Tikkanen vastaa Jorma Mattisen toiseen aloitteeseen  (Aloite: Anttolan 

kyläkaavan tarkistaminen ja päivittäminen) Kerimäen ykköskohde on asemakaavan 

uudistus. Anttolan nykyinen kaava palvelee hyvin. Ei ole tullut rakennuspaineita vaan 

on pystytty vastaamaan tarpeeseen. Tulee 2 vuoden päästä tarkasteluun. 

 
KOKOUKSEEN OSALLISTUJIEN VAPAA SANA  
 
Matti Rautiainen kertoi, että Asta Myrskyn jäljiltä kaatuneet puhelintolpat on edelleen 
korjaamatta pois.  Toivomuksena, että BLC hoitaisi viimeinkin pois ne roikkuvat langat ja pylväät. 
Kumppanuuspöydästä lähtee pyyntö BLC:lle. 
 
Matti Rautiainen jatkaa, että Kerimäen kunnan aikana tehtiin talkoilla. Kunta mahdollisti tuomalla 
välineet. Nyt teetätettäisiin kaupungilla. Miksi? 
 
PJ saataisiin herätellä talkoohenkeä ja viedään tätä viestiä eteenpäin. 
 
Arto Koponen otti puheeksi Kerimäen sirkuskentän takaisen rannan, pusikoituminen. 
Rannassa omanlainen kaava tai rauhoitusalue, viitasammakko asuu? Pitääkö paikkansa? Eiko sen 
takia voi ruopata? 
Rannan ruoppaus, uudelleen tarkastelun alaiseksi, että millä tavalla hieno ranta saataisiin 
näkymään? 
Voiko asemakaavamuutoksessa ottaa huomioon, että saataisiin ranta puhtaaksi? 
 
Toisen asiana Arto Koponen jatkaa, että Kaupungista on tehty 3D mallinnus. Onnistuuko Kerimäen 
kirkonkylästä? 
 
Kolmantena asiana nostettiin esiin yrittäjien kesken käyty keskustelu, että voiko Viitamäkeen viedä 
ympäri vuoden puutarhajätettä? 
 
Matti Rautiainen kertoi kirkkorannasta, että siinä on maksimi tehty. Viitasammakko ja korento 
asuu rannalla. 
 
PJ jonkun hankkeen puitteissa 3D mallinnusta voisi varmaankin tehdä. 
 



Sari Kautonen kirjoitti, että ”Haluaisin palata vielä sen verran siihen torin lauantai keskusteluun, 

että minulle nimenomaan sanottiin, että torilla ei saa paistaa vohveleita vaan aina lauantaisin 

lettuja. Torin sähköt tulevat Tokmannin seinässä olevasta pistokkeesta. Voisiko torille saada oman 

sähköpisteen, jonka käytöstä ei tarvitse maksaa 5 euroa kerta?” 

Jari Silvennoinen teki aloitteen harkittavaksi pöytään: Yritysvaikutusten arviointi. Kolmannen 

sektorin merkitys on kasvanut koko ajan. Kolmannen sektorin - järjestötoiminnan vaikutusten 

arviointia onko harkittu? 

PJ Erittäin tervetullut esitys ja hyvä kädenojennus yhdistystahon toimijoille. Asiaa syytä viedä 

eteenpäin. 

Janne Laine: On mahdollista toteuttaa kertaluonteisena ja arvioida muutaman vuoden välein. 

Kolmannella sektorilla on tärkeä merkitys ja vaikutus ja Savonlinnassa erityinen vahvuus. Hyvin 

moni kolmannen sektorin järjestö ,jotka pyörittävät aika laajamittaista palvelutuotantoa ja 

yritystoimintaa. Parhaimmillaan täydentää kaupungin hyvinvointipalveluiden järjestämistä ja 

elinvoimasuutta. Näkökulmana miten kaupunki voisi luoda edellytyksiä Kolmannen sektorin eri 

toimijoille. Alisuoriutujia ollaan vielä STEA ym. rahojen hakemisessa valtakunnan tasolla. 

Elinkeinotoimi voisi koordinoida ja katsoa analyyttisesti läpi, miten toimintaedellytyksiä voidaan 

luoda.  Täydellistä maksuvapautta ei myönnetä järjestöille tilavuokrista. Tilojen toivotaan olevan 

mahdollisimman paljon käytössä. Tilaisuudet aktivoi ihmisiä liikkumiseen, sosiaaliseen 

kanssakäymineen ja lisää yhteisöllisyyttä. Piti esitystä hyvänä. 

Juha Turtiainen kommentoi, että teknisesti mahdollista tehdä kysely. Pitää miettiä kriteerejä ja 

arvostuksia. Mutta ei se ihan läpihuutojuttu olisi. 

Janne Laine kertoi, että voisi antaa Elinkeinojaostolle tehtäväksi kumppanuuspöydästä.  Vaikka 

tarkistettaisiin neljännes vuosittain. 

 
Puheenjohtaja kiitti osallistuneita ja toivoi, että keväällä päästäisiin kasvotusten tapaamaan.  
Aloitteita voidaan tehdä läpi vuoden ja Lähde vaikuttaa -hanke myös näkyy tapahtumissa 
keräämässä aloitteita. Puheenjohtajat kokoontuvat näitä asioita käsittelemään, kun kaikki 
kumppanuuspöydät on pidetty. Häneen voi olla yhteydessä, hanketyöntekijään voi olla yhteydessä 
ja kumppanuuspöytään palataan ensi keväänä.  
Kokous päättyi klo 18.45. 
 
 
 
Savonlinnassa 16.10.2020 
 
 
 
Jaana Luostarinen 
 
 
LIITE:  TOIMENPIDE-ESITYKSET 
 



 

METALLISET KOROTUKSET  

Etelärannantielle, sekä varmasti muuallakin hidasterallit. Ehdotan, että saataisiin samanlaiset 
metalliset korotukset, jotka ammattikoululle mennessä ei  olisi vaikeat asentaa eikä kallista, 
ehdotankin, että käsittelette nämä pöydässä. 
 
JUNASEISAKKEELLA talvisin heikko kunnossapito, lumet on ollut auraamatta. 
 
Mirja Käyhkö 
 

 
 
 
 
KERIMÄEN JUNA-ASEMALLE KATOS 
Kerimäen juna-asemalla Silvolassa ei ole minkäänlaista sadesuojaa junaa odottaville matkustajille. 
Punkaharjun asemalla on katos ja samanlainen olisi riittävä myös Kerimäen asemalle. 
 
Lisäksi Kerimäen asemalle ei aina mahdu junalle menijöiden autoja parkkiin, koska aseman 
pihanseutu on täynnä muita, kuin junalle menevien autoja. 
 
Anja Venäläinen 

 

 
 
 
TORILLE LISÄÄ KATETTUJA MYYNTIPÖYTIÄ JA ASIAKKAILLE LISÄÄ PÖYTIÄ JA PENKKEJÄ 
Olisiko mahdollista saada Kerimäen torille lisää katettuja myyntipöytiä ja asiakkaille lisää pöytiä ja 
penkkejä, jossa voi sitten lettukahvit nauttia.  
 
ILMOITUSTAULU 
Olisi myös hyvä olla pieni ilmoitustaulu (ei lukollinen) johon voisi tulevista toritapahtumista 
tiedottaa ja siihen yhteyshenkilön tiedot kuka vastaa/tietää toriasioista 
 
RINKI-PISTE  
- S-Marketin pihalla olevalle Rinki-pisteelle tiedotustaulu tms. jossa olisi paikkakunnan 
pienjäteaseman aukioloajat ja osoite 
- Rinki-pisteen tiheämmät tyhjennysvälit kesäaikaan 
 
SKEITTIPAIKKA 
Liikuntapuiston jatkoksi edelleen toivotaan skeittipaikkaa, täydentäisi hyvin jo olemassa olevan 
liikuntapuiston lajivalikoimaa. 
 
Minna Issakainen 

 
 

LIITE 1 TOIMENPIDE-ESITYKSET 14.10.2020 

KERIMÄEN KUMPPANUUSPÖYTÄ 



 

TULLAAN TUTUIKSI TAPAAMALLA 

Kerimäen yhteispalvelupisteen henkilökunta on vähentynyt yhteen viranhaltijaan ,jonka työaikaa 

ollaan supistamassa yhteispalvelupisteessä pariin arkipäivään. 

Kerimäkeläiset eivät tunne kaupungintalolla olevia viranhaltijoita , jotka hoitavat palvelutehtäviä 

myös Kerimäen pitäjän alueella .Nämäkin henkilöt ovat siirtyneet kaupungintalolta etätöihin ja 

ovat hankalasti tavoitettavissa tapaamiseen. 

Kaupungintalon pääaulan palvelupisteellä voi yrittää henkilökohtaista tapaamista ilman 

ajanvarausta. Kaupungintalolle on myös tullut uusia viranhaltijoita ,joita on nähty vain lehtikuvissa 

tai kuultu nimeltä lehtiartikkeleissa . 

Lähidemokratia mallia tulee laajentaa myös vapaamuotoisten tapaamisten mahdollisuuteen 

viranhaltijoiden ja kuntalaisten välille. 

Näin ollen esitän ,että ainakin kaupungin eri toimialueiden johtoryhmien jäsenet varaavat 

koronaepidemian jälkeen puoli- tai kokopäivän Kerimäen yhteispalvelupisteessä työskentelyyn ja 

kuntalaisten tapaamisiin. Tapaamiset voivat olla vapaamuotoisia siten , että varsinaista virka-asiaa 

ei tarvitse olla. Kerimäen toimipisteen palvelusihteeri voi jakaa järjestyksessä tapaamisvuoroja , jos 

jonotusta syntyy. 

Tapaamismahdollisuudesta klo-aikoineen kannattaa tiedottaa sopivalla tavalla riittävän ajoissa. 

(Esimerkiksi teknisen toimen viranhaltijoita tavattavissa pvm rakennustarkastaja klo). 

Näin ajattelee entinen matalan kynnyksen viranhaltija , oppi-isän kunnansihteeri Alvin ajatuksia 

lämpimästi ja kaihoten muistellen… 

 

PURUVESI NÄKYMÄÄN 
Kirkonkylään tultaessa näkymä Kerimäentieltä Puruvedelle on taas päässyt pusikoitumaan. Näin 
ollen alueella tulisi järjestää raivaustalkoot asukkaiden ,yhdistysten ja seurojen toimesta . 
 
Järjestelyt voisivat olla vastaavat kuin aiemmin toteutetussa talkoissa. 
Kaupunki antaisi talkooväelle työvälineitä ja kuljettaisi tienvarteen kerätyt puurankat ,oksat ja risut 
pois. Pari ammattimetsuria voisi kaataa risukkoa jo ennakkoon talkooväelle Kirkkorantaan saakka. 
 
Varmaankin Hanikan Pekka voisi antaa neuvonta-apua järjestelyille pitkäaikaisella kokemuksella. 
Esitän, että raivaustalkoot järjestetään yhteistyössä kaupungin kanssa touko-kesäkuussa 2021.   
 

Jorma Mattinen 

 
______________________________________________________________________________________  

 

 



 

 

KERMÄEN LIIKENNEYMPYRÄÄN KUKAT 
Miten saataisiin Kerimäen liikenneympyrään kesäksi jotain värikkäitä istutuksia, voisiko 
kaupunki olla yhteydessä tien ylläpitäjään. ( Toivomus on tullut kesäkerimäkeläisiltä) 
 
KERIMÄEN YHTEISPALVELUPISTE ON SÄILYTETTÄVÄ 
Kerimäen yhteispalvelupiste on säilytettävä ja pidettävä avoinna 5 päivänä viikossa.  
On tehtäviä, jotka voi kaupungintalolta siirtää yhteispalvelupisteen hoitajalle. 
 
KERIMÄEN TORIN KESÄAJAN LAUANTAIN TORIMYYNTIIN SELKEÄT OHJEET 
Onko kaupunki luvannut jollekin yhdistykselle ilmaisen sähkön- ja vesipisteen käytön? 
On myös epäselvyyttä, kun joku yhdistys haluaa paistaa lauantaina vohveleita, 
niin siitä tulee nykyisten torivuorojen jakajien taholta sanomista, kun lauantaina pitää paistaa 
lettuja eikä vohveleita. 
 
Maire Hämäläinen 
 

 
 
 
 
 
 
TORIN PÖYDÄT JA KATOKSET HUONOSSA KUNNOSSA JA TELTTAKATOS YLEISÖLLE 
Torilla tarjotaan lettuja ja kahvia joka lauantai toukokuun alusta syyskuun loppuun. 
Kerimäkeläisille järjestöille jaetaan lauantaivuorot kevättalvella ja myyntituloilla tuetaan 
järjestöjen toimintaa.  Kahvitteluun tarvittavat pöydät, joita on 5 kappaletta pitää merkitä, 
jotta niitä ei viedä muualle, pöydistä on ilmeisesti viety muualle 1 koska vain 4 oli käytössä 
viime kesänä.  
Torin myyntipöydät ja niiden katokset ovat huonossa kunnossa. Torilla pitäisi  
olla myös telttakatos yleisöä varten toukokuun alusta syyskuun loppuun. Katos voidaan 
varastoida  talven  ajaksi. Myyntikatokset ja kahvinkeittokatos pitää korjata. Järjestöille 
vuoroja jakaa Kerimäen Maa- ja kotitalousnaiset. Pidämme em. toimintaa erittäin 
tärkeänä järjestöjen toiminnan tukemisen kannalta. 
 
KEHRÄÄJÄNTIEN RYTEIKKÖ 
Kehrääjäntien rivitalojen kohdalta alkavien valtatien lähelle ulottuvan ryteikköisen 
metsäalueen raivaaminen kuuluisi kaupungille, koska kaava-alueella täysin raivaamaton  
metsäalue ei ole  asianmukaista. Asiaa on käsitelty jo 2 kertaa kumppanuuspöydässä, 
mutta mitään ei ole tapahtunut.  
 
Lisätietoja Maa- ja kotitalousnaisten puheenjohtaja    
Marja-Sisko Nousiainen  
 
Kehrääjäntien asia 



Kari Mielonen 

 
 
 
 
KERIMÄELLÄ SÄILYTETTÄVÄ PALVELUPISTE 
Kuntaliitossopimuksessa luvattiin, että Kerimäellä säilytetään ja kehitetään yhteispalvelupiste,  
joka palvelee kuntalaisia kaikkina arkipäivinä ja piste. 
Supistamiseen ei voi olla perusteena, että töitä ei riittäisi. Nyt korona aikana koko Suomi on ollut 
etätöissä ja silti asiat hoituu, on ihme jos oman kunnan sisällä ei onnistu. 
 
KIRKKORANNAN JUHLATELTAN PYSTYTETTÄVÄ KAUPUNKI  
Kirkkorannassa olevan juhlateltan kokoamisen hoitaa kaupunki me annamme talkooapua. 
 
VUOKRAA EI PERITÄ MAKSUTTOMISTA TAPAHTUMISTA 
Esitän, että Kaupunki ei peri tilavuokria maksuttomista tilaisuuksista kuten esim. kaikille 
kuntalaisille tarkoitetuista juhlista ym. 
 
Kauko Rauhansalo 
 

 
 
 
 
 
KERIMÄKI-SEURAN ESITYKSET 
 
1. Kiitos Savonlinnan kaupungille Kerimäen tienvarsikukista ja toivomme että jatkossakin 
kaupunki hoitaa kukat. 
 
2. Teidenvarsien vanhat opasteet ja mainokset kenen vastuulla niiden poistaminen. 
 
3. Haja-asutusalueiden teiden kunto, voisiko kaupunki kiirehtiä tahoa kuka on vastuussa 
alemman tieverkon kunnosta. 
 
4. Toivotaan että Kerimäen Pienjäteasema olisi useampana päivänä viikossa avoinna, vaikka 
joskus lauantaisinkin. 
 
 
Maire Hämäläinen 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KOIRAPUISTO 
Siitä on kauan puhuttu ja sitä on toivottu. Kerimäki oli toisena vaihtoehtona yleisöäänestyksessä, 
että minne se tarvitaan (Kerimäki ja Mertala). Kylällä on todella paljon koiria ja uskon, että 
kyläläisistä olisi talkooapuakin. Joku kiva suojaisa paikka, jonne on helppo poiketa  
(esim. vanha pappila olisi ihan täydellinen!) 
 
Nita Silvennoinen 
 

 
VASTAUS TEPPO LEPPÄNEN  
 
Piällysmiehen leader -rahoitus: 
 
Hakijana voi olla kaupunki tai yleishyödyllinen yhdistys. 
  
Leader -tuki on 50 % kustannuksista 
Pienin myönnettävä  tuki on 5 000 euroa eli kustannusarvion tulisi talkootöineen olla 
vähintään 10 000 euroa. 
Enimmillään tukea voi saada 60 000 euroa. 
Omaa rahallista rahaa pitää olla vähintään 10%:a, joksi kelpaa myös kaupungin raha. 
Talkootyöllä voi rahoittaa loput eli 40 %:a kustannuksista. 
Talkootyön hinnoittelu: 

• Henkilötyö 15 e/h, tekijä vähintään 15 -vuotias 
• Konetyö kuljettajineen  45 e/h 

  
Esimerkki 
  
Kustannukset 
Rakentaminen              10 000 e 
josta talkootyötä             4 000 e 
Yhteensä                      10 000 e 
  
Rahoitus 
Leader avustus          5 000 e 
Oma raha                       1 000 e 
talkoot                   4 000 e 
Yhteensä                      10 000 e 
  



  
Lisätietoa: http://www.piallysmies.fi/kehittaminen/kehittamis-investointi-ja-
yhteistyohankkeet 
  
Olkaa yhteyksissä, niin tehdään hakemus! 
  
Teppo Leppänen 
Toiminnanjohtaja / Manager 
Piällysmies ry / LEADER Piällysmies  

http://www.piallysmies.fi/kehittaminen/kehittamis-investointi-ja-yhteistyohankkeet
http://www.piallysmies.fi/kehittaminen/kehittamis-investointi-ja-yhteistyohankkeet
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KUNTALAISALOITE / 

Toimenpide-esitys , Kerimäen kumppanuuspöytä 14.10.2020 

 

Sisäjärvien kaavoituksen aloittaminen Kerimäen pitäjän alueella ja määrärahan varaaminen 

vuosien 2021-2023 talousarvioihin ja –suunnitelmiin ,kaavoitusohjelma ostopalvelut 

Perustelut : 

Kerimäen alueelta puuttuu sisäjärviltä yleiskaava , joka mahdollistaisi rannoille rakentamisen ilman 

poikkeamislupamenettelyä. 

Rantarakentamiseen näyttää olevan nyt selkeästi lisääntyvää kysyntää kun lomailu kohdistuu 

kotimaisiin kohteisiin. 

Sisäjärvien tonttien hintataso on edullisempi kuin Puruvedellä .Näin ollen se mahdollistaa 

rakentamisen useammalle kiinnostuneelle , vaikka vaiheittain omien varojen puitteissa vuosittain. 

Kaavoitustyö tulee toteuttaa ulkopuolisen konsultin toimesta Puruveden rantayleiskaavan 

laatimisen hyviä koettuja toimintarapoja noudatellen yhteistyössä maanomistajien kanssa. Osa 

kaavoituskustannuksista voidaan periä maanomistajilta. 

Rantatonteista tulee muodostaa riittävän suuria siten , että tontin koko mahdollistaa myös 

ympärivuotisen tai vakituisen asumisen. 

Kaikkia maanomistajia tulee kuulla kaavoitustyön eri vaiheessa ja erityisesti luonnos- ja 

kaavaehdotusvaiheessa .Sähköisen asioinnin lisäksi tulee kaavakartat olla nähtävillä myös 

Kerimäen yhteispalvelupisteessä. Kaavoittaja tulee olla tavattavissa parina arkipäivänä Kerimäen 

yhteispalvelupisteessä ainakin silloin , kun kaavan luonnos ja kaavaehdotus on yleisesti nähtävillä. 

Kaavakartan osia on pystyttävä lähettämään myös postitse eri kuulemisvaiheessa ainakin 

ulkopaikkakuntalaisille. 

Asiassa on toimittava nyt mökkibuumin aikana ja yhteistyössä myös teleoperaattoreiden ja 

sähköyhtiön kanssa. 

Hankkeiden toteuttaminen tuo alueelle elinvoimaisuutta rakentamisen ja ennen kaikkea uusien 

loma-asukkaiden toimesta. 

                                                                Jorma Mattinen 
                                                                                opellontie 17 
                                                                           8500 Punkaharju 

                                                                             mattisenjorma@gmail.com 
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KUNTALAISALOITE / 

Toimenpide-esitys , Kerimäen kumppanuuspöytä 14.10.2020 

Anttolan kyläkaavan tarkistaminen ja päivittäminen 

Perustelut : 

Nykyinen Anttolan alueen kyläkaava on voimassa vielä 2 vuotta. Sen tarkistamistyö ja 

päivittäminen olisi saatava pikaisesti aluilleen. 

Yleiskaavan käytön laajentamista rakennuslupaan suoraan oikeuttavana kaavana voidaan pitää 

perusteltuna sellaisilla alueilla , joilla rakentaminen edellyttää suunnittelua ,mutta alueiden käyttö 

ei ole niin tehokasta , että asemakaavan laatiminen olisi tarpeellista . 

Anttolan alueella on olemassa mittava vesi- ja viemäriverkosto. Kerimäen kirkonkylän ja lomakylä 

Kerimaan jätevedet menevät kyläalueen kautta. Lisäksi alueelle on rakennettu useita vesi- ja 

viemärilinjojen haaroja kiinteistöille eri kaava-alueen kohdissa. 

Nykyinen kyläkaavan uusien omakotitalojen rakentaminen edellyttää vesi- ja viemäriverkostoon 

liittymistä. Talohaarojen rakentamisesta liittymismaksuineen vastaa rakentaja. Alueella toimii Itä-

Savon Vesi Oy .Kaavan tarkistamistyötä on tehtävä ehdottomasti Itä-Savon Vesi Oy:n , 

teleoperaattoreiden ja sähkölaitoksen kanssa yhteistyössä ,jolloin yhteisesti suunniteltuja 

kaivantoja voidaan hyödyntää . 

Nykyiset rakentamattomat tontit ovat pitkälti yksityisillä maanomistajilla. Kaupungilla lienee tällä 

hetkellä omistuksessa alueella vain 3 rakentamatonta omakotitalotonttia. 

Kaavaa laadittaessa vuonna 2012 kyseltiin maanomistajien halukkuutta tonttien myyntiin 

lähivuosina. Silloin halukuutta ilmaantui. Nykyisten tonttien sijainti perustuu pitkälti silloiseen 

halukkuuteen ja vesi- ja viemäriverkoston läheisyyteen .Nyt on syytä selvittää haluaako 

maanomistaja pitää enää nykyiset tontit tarkistettavassa kaavassa. 

Anttolan alueen kokonaistonttimäärää ei välttämättä tarvitse lisätä ,mutta tontit kannattaa 

sijoittaa jatkossakin valmiiden vesi- ja viemärilinjojen läheisyyteen kaava-alueen eri kohdissa. 

Alueella on tapahtunut merkittäviä maanomistajamuutoksia ja maanomistajaolot ovat 

selkeytyneet perikuntien jälkeen. 



 

 

Anttolan seudulla on monia vahvuuksia : 

-maaseudulla asuminen ,jonne voidaan rakentaa valmiiden teiden sekä vesi- ja viemärilinjojen 

läheisyyteen  

-suuret väljät ja kohtuuhintaiset tontit 

-omatoimisen rakentajan unelma ,ei tiukkoja rakentamismääräyksiä ,itsensä ja oman suvun 

osaamisen hyödyntäminen rakentamisessa 

-rakentamista voi toteuttaa vuosittain oman tarpeen ja perheen harrastusten perusteella pitkää 

vuosittaista harkintaa käyttäen omien investointimäärärahojen puitteissa 

-kaupungin läheisyys ja hyvät valaistut kevyen liikenteen väylät 

-erinomainen yhteisöllisyys ,rakentajat nuoria alle 30 vuotiaita , perhetilanne pitkälti sama ,lapsille 

hoitoapua naapureilta ja leikkikavereita , oma auto käytössä 

-alueella on koulu- ja päiväkoti laajennusmahdollisuuksineen, lähiliikuntapaikat ,liikuntasali 

,valaistu hiihtolatu ja kylätalo Nousula 

-alueella on toimivia seuroja ja yhdistyksiä 

Anttolan alueen nykyiset omakotitalorakennukset ovat kysyttyjä ja niiden hintataso on säilynyt . 

Anttolan kyläkaavan laajentamista kannattaa harkita rautatien ylitse Tynkkylänmäentietä pitkin 

aina rautatieasemalta valtatie 14 risteykseen saakka. Ko. alueella on valmiina vesi- ja 

viemäriverkosto. 

Yleiskaavan käytön lisäämistä rakennusluvan perusteena ja alueellisen suunnittelutarveratkaisun 

määräykset voisivat koskea omakoti – ja paritalojen lisäksi myös pienimuotoista asuinrakentamista 

ja myös mittakaavaltaan ja ympäristövaikutukseltaan maaseudulle soveltuvaa työpaikka- ja 

palvelurakentamista. 

Rakennuslupa rakennuksen rakentamiseen voidaan MRL 137 §:n 1 momentissa säädetyn 

estämättä myöntää , jos oikeusvaikutteissa yleiskaavassa on erityisesti määrätty kaavan tai sen 

osan käyttämisestä rakennusluvan myöntämisen perusteena. Edellytyksenä on lisäksi ,että 

yleiskaava ohjaa riittävästi rakentamista ja muuta maankäyttöä alueella. 

Anttolan kyläkaavan tarkistaminen ja päivittäminen kannattaa tehdä ulkopuolisena konsulttityönä 

siten ,että työhön osallistuu myös Anttolan seudun kyläyhdistys ry .Kyläyhdistys voi toimia mm. 

yhteystahona maanomistajiin ja tuoda tietoja kylän päivitettäviin perusselvityksiin ja 



kyläsuunnitelmiin. Hankkeen rahoitukseen lienee saatavilla myös avustusta Piällysmies ry:n kautta 

,kun kysymyksessä on kylän elinvoimaisuudesta ja kehittämissuunnitelmasta . 

Uusien rakennuspaikkojen osalta tulenee kysymykseen myös maanomistajien osallistuminen 

kaavoituskustannuksiin. 

Esitän , että Anttolan kyläkaavan tarkistaminen otetaan kaupungin kaavoitusohjelmaan ja 

kaavoitustyön ostopalveluihin varataan tarvittava määräraha vuosille 2021-2022. 

                                           Anttolan kylän kehittymistä ja rakentamista tarkkaan seuranneena 
 
                                               Jorma Mattinen  

Ahopellontie 17  
58500 Punkaharju 

                                               mattisenjorma@gmail.com 
 

Jakelu : 

-Anttolan seudun kyläyhdistys ry , puheenjohtaja Heikki Pulkkinen 
-Kerimäen kumppanuuspöytä  14.10.2020 
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